
26/24  Kompleksowa  obsługa
bankowa  Samodzielnego
Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łukowie wraz z
uruchomieniem  linii
kredytowej  w  rachunku
bieżącym na kwotę 9 000 000
zł.
Ogłoszenie o zamówieniu TED

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/180804
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 28 listopada 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 28 listopada 2024 roku o godzinie 10:30

 

 

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/29/kompleksowa-obsluga-bankowa-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie-wraz-z-uruchomieniem-linii-kredytowej-w-rachunku-biezacym-na-kwote-9-000-000-zl/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/10/Ogloszenie-o-zamowieniu-TED.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/180804/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/180804/notice/public/details


25/24  Świadczenie  usług
transportu  medycznego  na
rzecz SPZOZ w Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/178529
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 29 październik 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 29 październik 2024 roku o godzinie
10:30

21/24  Dostawa  leków  do
Samodzielnego  Publicznego
Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  w

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/14/25-25-swiadczenie-uslug-transportu-medycznego-na-rzecz-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/14/25-25-swiadczenie-uslug-transportu-medycznego-na-rzecz-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/10/14/25-25-swiadczenie-uslug-transportu-medycznego-na-rzecz-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/10/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/10/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/10/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/10/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/178529/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/178529/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/09/24/21-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/09/24/21-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/09/24/21-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie/


Łukowie
ogłoszenie o zamówieniu e-zamówienia

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenie e-zamówienia

Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/175619
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 8 października 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 8 października 2024 roku o godzinie
10:30

24/24  Dostawa  mebli  na
potrzeby  SPZOZ  w  Łukowie  w
ramach  projektu  „Przebudowa,
modernizacja oraz doposażenie
SOR  i  pracowni
diagnostycznych”
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

https://www.spzoz.lukow.pl/2024/09/24/21-24-dostawa-lekow-do-samodzielnego-publicznego-zakladu-opieki-zdrowotnej-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/09/ogloszenie-o-zamowieniu-e-zamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/09/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenie-e-zamowienia.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/09/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/175619/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/175619/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/29/24-24-dostawa-mebli-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-sor-i-pracowni-diagnostycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/29/24-24-dostawa-mebli-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-sor-i-pracowni-diagnostycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/29/24-24-dostawa-mebli-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-sor-i-pracowni-diagnostycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/29/24-24-dostawa-mebli-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-sor-i-pracowni-diagnostycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/29/24-24-dostawa-mebli-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-sor-i-pracowni-diagnostycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/29/24-24-dostawa-mebli-na-potrzeby-spzoz-w-lukowie-w-ramach-projektu-przebudowa-modernizacja-oraz-doposazenie-sor-i-pracowni-diagnostycznych/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/08/Ogloszenie-o-zamowieniu-3.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/08/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf


Ogłoszenie o wyniku postępowania e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/172282
/notice/public/details

Składanie ofert do dnia: 13 września 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 13 września 2024 roku o godzinie 10:30

23/24  Odbiór,  transport  i
unieszkodliwianie  lub  odzysk
odpadów medycznych powstałych
z  działalności  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

ogłoszenie o zmianie

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia e-zamówienia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Marketplanet

https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/171944
/notice/public/details

 

https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/08/Ogloszenie-o-wyniku-postepowania-e-zamowienia-1.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/172282/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/172282/notice/public/details
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/27/23-24-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/27/23-24-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/27/23-24-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/27/23-24-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2024/08/27/23-24-odbior-transport-i-unieszkodliwianie-lub-odzysk-odpadow-medycznych-powstalych-z-dzialalnosci-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/08/Ogloszenie-o-zamowieniu-3.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/08/ogloszenie-o-zmianie.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2024/08/Ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-e-zamowienia.pdf
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/171944/notice/public/details
https://spzozlukow.ezamawiajacy.pl/pn/SPZOZLUKOW/demand/171944/notice/public/details


Składanie ofert do dnia: 13 września 2024 roku do godziny
10:00

Otwarcie ofert w dniu: 13 września 2024 roku o godzinie 10:30


